
Miasto  realizuje  zadania  z
budżetu obywatelskiego
Trwa  realizacja  poszczególnych  elementów  zadań,  które
zwyciężyły w zeszłorocznej edycji Budżetu Obywatelskiego. Na
osiedlu Granitowa obok nowej wiaty rekreacyjnej i bulodromu
stanęły już stoliki i ławki. Natomiast na ulicy Remizowej
odnowiona  została  scena  amfiteatru.  W  kolejnych  dniach
realizowane będą kolejne elementy zadań.

Przypomnijmy, że projekt pn.: Granitowa dla wszystkich wybrany
został  do  realizacji  w  ramach  Budżetu  Obywatelskiego  2020
największą ilością głosów (w sumie 2854 pkt.) w kategorii
projektów  mniejszych  (pozostałych).  Wartość  inwestycji  to
łącznie 100 tysięcy złotych.

Projekt zakłada w sumie:

zakup i montaż wiaty rekreacyjnej i grilla publicznego
w rejonie nowo powstałego boiska do petanque;
zakup i montaż 8 ławek w ustalonych miejscach gminnych
na osiedlu;
zakup i montaż 10 kwietników na słupach oświetleniowych
na osiedlu;
monitoring parkingu i boiska – 2 kamery obrotowe;
oświetlenie boiska do petanque

Więcej  na  temat  tego  projektu  przeczytać  można  KLIKAJĄC
TUTAJ. Warto również podkreślić, że w ubiegłym roku, również w
ramach Budżetu Obywatelskiego, na osiedlu Granitowa powstał
bulodrom  wraz  z  towarzyszącą  mu  infrastrukturą,  m.in.  z
ławkami. Dowiedz sie więcej KLIKAJĄC TUTAJ. Wykonywane obecnie
wieloelementowe  zadanie  jest  dopełnieniem  zeszłorocznej
inicjatywy.
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„Spacerkiem  w  kulturę”  to  kolejne  zadanie  z  Budżetu
Obywatelskiego  2020,  które  składa  się  z  kilku  elementów.
Pierwszym z nich była renowacja sceny amfiteatru mieszczącego
się przy Regionalnym Centrum Kulturalno-Gospodarczym REMIZA,
która  została  już  przeprowadzona.  Drugim  jest  nasadzenie
zieleni – które rozpocznie sie w najbliższych dniach. Ponadto
dokonanych  zostanie  też  sporo  ciekawych  zakupów,  które
umożliwią  organizację  niezapomnianych  imprez.  Całe  zadanie
warte  jest  93  960  zł.  Podkreślmy,  że  zadanie  to  wybrane
zostało do realizacji w zeszłym roku jako projekt z jedną z
największych ilości głosów (1846 pkt.) w kategorii projektów
mniejszych  (pozostałych).  Więcej  na  temat  tego  projektu
przeczytać można KLIKAJĄC TUTAJ. 

Projekt zakłada w sumie:

zakup i nasadzenie zieleni

renowacja podłogi sceny amfiteatru (wymiana odeskowania
frontu sceny)

wykonanie i montaż drewnianych rzeźb utopców
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zakup i montaż 8 szt. ławek

zakup i montaż kostki brukowej pod ławki 

zakup i montaż koszt na śmieci – 4 szt.

zakup ławo-stołów bufetowych – 10 szt.

zakup krzeseł widowni – 100 szt.

zakup parasoli grzewczych gazowych wraz z butlami gazowymi- 4
szt.

zakup plenerowego zestawu nagłośnieniowego, 2 szt.
mikroportów, laptop do obsługi

zakup tablic ekspozycyjnych – 4 szt.

zakup wózka platformowego do wożenia sprzętu

zakup schodów przemysłowych – zejście do wisły podczas Nocy
Świętojańskiej

zakup oświetlenia nocnego – halogeny akumulatorowe 2 szt.
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